
Pressmeddelande 31 mars 2026 

Kommuniké från årsstämma den 31 mars 2026 i Krona Public 
Real Estate AB (publ)  

Vid årsstämma den 31 mars 2026 i Krona Public Real Estate AB (publ) fattades följande beslut:  
 

• Årsstämman beslutade om disposition av årets resultat enligt den fastställda 
balansräkningen i enlighet med styrelsens förslag. Således beslutades om att tillgängliga 
vinstmedel balanseras i ny räkning. 

 

• Årsstämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet gentemot bolaget för styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören avseende räkenskapsåret 1 januari 2025 – 31 december 2025. 

• Årsstämman beslutade om omval av Christer Sundin, Tomas Georgiadis, Nils Magnus Nilsson, 
Erik Borgblad och Jan Erik Eriksson till ordinarie ledamöter intill slutet av nästa årsstämma. 
Leo Qvarsebo avböjde omval. Christer Sundin valdes till styrelsens ordförande.  

 

• Årsstämman beslutade om ett styrelsearvode om totalt 220 000 kronor för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma, varav 60 000 kronor ska utgå till styrelsens ordförande och 40 000 
kronor ska utgå till var och en av övriga ledamöter. 

• Årsstämman beslutade om omval av det registrerade revisionsbolaget Allians Revision & 
Redovisning AB till Bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Det 
antecknades att Allians hade utsett auktoriserade revisorn Ulf Strauss till huvudansvarig 
revisor. 

• Årsstämman beslutade att arvode till revisorerna för tiden intill slutet av nästa årsstämma 
ska utgå enligt godkänd räkning. 

• Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden 
fram till nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta 
om nyemission av aktier. Betalning ska kunna ske kontant, genom apport, genom kvittning 
eller eljest förenas med villkor. 

Det totala antalet aktier som omfattas av sådana nyemissioner ska rymmas inom 
aktiekapitalets gränser vid var tid gällande bolagsordning. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johan Åskogh, vd, Krona Public Real Estate AB 

Telefon: + 46 (0) 8 402 53 81 

johan.askogh@paretosec.com 

 

Christer Sundin, Styrelseordförande, Krona Public Real Estate AB 

Telefon: + 46 (0) 70 688 72 83 

cls.sundin@gmail.com 

  

mailto:johan.askogh@paretosec.com


 

 

Krona Public Real Estate AB i korthet 

Krona Public Real Estate AB ett svenskt fastighetsbolag med syfte att äga och förvalta fastigheter av 

hög kvalitet. Målsättningen är att generera stabila kassaflöden och vara en långsiktig partner till våra 

hyresgäster. Krona Public Real Estate AB äger idag sex fastigheter i Kongsberg, Norge, tre fastigheter i 

Södertälje, samt tre fastigheter i Luleå och en fastighet i Östersund. Bolaget förvaltas av Pareto 

Business Management AB. Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market sedan 31 mars 2021. 

För mer information gällande Krona Public Real Estate AB (publ), vänligen besök www.kronapublic.se 

och www.spotlightstockmarket.com 

 


